



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 128 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SWITCHON AS
Forretningsadresse: Grøstadveien 45
1459 NESODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 741 529	4 758 687
Sum inntekter		1 741 529	4 758 687
Kostnader			
Varekostnad		836 713	2 517 974
Lønnskostnad	4	598 585	846 963
Avskrivning på varige driftsmidler	5	17 370	19 638
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Tap på fordringer		573 711	
Andre driftskostnader	4	542 967	599 860
Sum kostnader		2 569 347	3 984 435
Driftsresultat		-827 818	774 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		457	1 028
Andre finansinntekter		13 625	34 188
Sum finansinntekter		14 083	35 217
Annen rentekostnad		2 129	636
Andre finanskostnader		19 966	99 731
Sum finanskostnader		22 095	100 367
Netto finans		-8 012	-65 151
Ordinært resultat før skattekostnad		-835 830	709 101
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-174 660	155 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		-661 170	553 171
Årsresultat		-661 170	553 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-661 170	553 171
Totalresultat		-661 170	553 171



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	2		
Overføringer annen egenkapital	2	-661 170	553 171
Overført fra annen egenkapital	2		
Sum overføringer og disponeringer		-661 170	553 171



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	182 906	8 246
Sum immaterielle eiendeler		182 906	8 246
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	5		17 370
Sum varige driftsmidler			17 370
Sum anleggsmidler		182 906	25 616
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		133 757	827 533
Andre kortsiktige fordringer		70 440	130 690
Sum fordringer		204 197	958 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	3	153 531	853 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		153 531	853 636
Sum omløpsmidler		357 728	1 811 859
SUM EIENDELER		540 634	1 837 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 1.000.000 aksjer à kr 0,10	1, 2	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	2		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	72 404	733 574
Sum opptjent egenkapital		72 404	733 574
Sum egenkapital		272 404	933 574
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	60 000	
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	
Sum langsiktig gjeld		60 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		113 359	382 741
Betalbar skatt	7		151 829
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		52 513	302 523
Annen kortsiktig gjeld	6	42 359	66 807
Sum kortsiktig gjeld		208 230	903 900
Sum gjeld		268 230	903 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		540 634	1 837 475



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 927326

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 128 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SWITCHON AS
Forretningsadresse: Grøstadvæien 45
1459 NESODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.09.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2022



Organisasjonsnr: 882 128 342
SWITCHON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 741 529	4 758 687
Sum inntekter		1 741 529	4 758 687
Kostnader			
Varekostnad		836 713	2 517 974
Lønnskostnad	4	598 585	846 963
Avskrivning på varige driftsmidler	5	17 370	19 638
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Tap på fordringer		573 711	
Andre driftskostnader	4	542 967	599 860
Sum kostnader		2 569 347	3 984 435
Driftsresultat		-827 818	774 252
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		457	1 028
Andre finansinntekter		13 625	34 188
Sum finansinntekter		14 083	35 217
Annen rentekostnad		2 129	636
Andre finanskostnader		19 966	99 731
Sum finanskostnader		22 095	100 367
Netto finans		-8 012	-65 151
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-174 660	155 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		-661 170	553 171
Årsresultat		-661 170	553 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-661 170	553 171
Totalresultat		-661 170	553 171
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	2		
Overføringer annen egenkapital	2	-661 170	553 171



Overført fra annen egenkapital	2		
Sum overføringer og disponeringer		-661 170	553 171



Organisasjonsnr: 882 128 342
SWITCHON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	182 906	8 246
Sum immaterielle eiendeler		182 906	8 246
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	5		17 370
Sum varige driftsmidler			17 370
Sum anleggsmidler		182 906	25 616
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		133 757	827 533
Andre kortsiktige fordringer		70 440	130 690
Sum fordringer		204 197	958 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	3	153 531	853 636
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		153 531	853 636
Sum omløpsmidler		357 728	1 811 859
SUM EIENDELER		540 634	1 837 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 1.000.000 aksjer à kr 0,10	1, 2	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	1		
Overkurs	2		
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	72 404	733 574
Sum opptjent egenkapital		72 404	733 574
Sum egenkapital		272 404	933 574



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	60 000	
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	
Sum langsiktig gjeld		60 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		113 359	382 741
Betalbar skatt	7		151 829
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		52 513	302 523
Annen kortsiktig gjeld	6	42 359	66 807
Sum kortsiktig gjeld		208 230	903 900
Sum gjeld		268 230	903 900
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		540 634	1 837 475



Organisasjonsnr: 882 128 342
SWITCHON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Switchon AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		1 741 529	4 758 687
Sum driftsinntekter		1 741 529	4 758 687
Varekostnad		836 713	2 517 974
Lønnskostnad	4	598 585	846 963
Avskrivning på varige driftsmidler	5	17 370	19 638
Tap på fordringer		573 711	0
Andre driftskostnader	4	542 967	599 860
Sum driftskostnader		2 569 347	3 984 435
Driftsresultat		-827 818	774 252
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		457	1 028
Andre finansinntekter		13 625	34 188
Rentekostnader		2 129	636
Andre finanskostnader		19 966	99 731
Resultat av finansposter		-8 012	-65 151
Ordinært resultat før skattekostnad		-835 830	709 101
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-174 660	155 930
Ordinært resultat		-661 170	553 171
Årsresultat		-661 170	553 171
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	-661 170	553 171
Sum overført		-661 170	553 171



SWITCHON AS

BALANSE

EIENDELER	Note	2021	2020
Utsatt skattefordel	7	182 906	8 246
Sum immaterielle eiendeler		182 906	8 246
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner, inventar o. l.	5	0	17 370
Sum varige driftsmidler		0	17 370
Sum anleggsmidler		182 906	25 616
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		133 757	827 533
Andre kortsiktige fordringer		70 440	130 690
Sum fordringer		204 197	958 223
Bankinnskudd, kontanter o.l	3	153 531	853 636
Sum omløpsmidler		357 728	1 811 859
Sum eiendeler		540 634	1 837 475



SWITCHON AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital 1.000.000 aksjer à kr 0,10	1, 2	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	2	72 404	733 574
Sum opptjent egenkapital		72 404	733 574
Sum egenkapital		272 404	933 574
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	6	60 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		60 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		113 359	382 741
Betalbar skatt	7	0	151 829
Off.avgifter, skattetrekk m.m.		52 513	302 523
Annen kortsiktig gjeld	6	42 359	66 807
Sum kortsiktig gjeld		208 230	903 900
Sum gjeld		268 230	903 900
Sum gjeld og egenkapital		540 634	1 837 475

Nesoddtangen, 08.09.2022
Styret i Switchon AS

Lars Simonsen
styremedlem/daglig leder

Pål Morten Lindberget
styreleder

Ragnhild Sollid
styremedlem



NOTER TIL REGNSKAP 2021

SWITCHON AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



NOTER TIL REGNSKAP 2021

SWITCHON AS

Note 1 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SWITCHON AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	0,1	200 000
Sum	2 000 000		200 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lars Simonsen	1 960 000	98,0	98,0
Pål Morten Lindberget	40 000	2,0	2,0
Totalt antall aksjer	2 000 000	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Lars Simonsen	styremedlem/daglig leder	1 960 000
Pål Morten Lindberget	styreleder	40 000
Totalt antall aksjer		2 000 000

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	200 000	733 574	933 574
Pr. 01.01.2021	200 000	733 574	933 574
Årets resultat		-661 170	-661 170
Pr. 31.12.2021	200 000	72 404	272 404

Note 3 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 324.



NOTER TIL REGNSKAP 2021

SWITCHON AS

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	355 460	573 353
Arbeidsgiveravgift	80 616	103 116
Pensjonskostnader	44 978	55 631
Andre ytelser	117 531	114 863
Sum	598 585	846 963

Selskapet har i 2021 sysselsatt 1 årsverk.

Note 5 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler	Driftsmidler, inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	52 120	46 994	99 115
Anskaffelseskost 31.12.21	52 120	46 994	99 115
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	37 276	44 469	81 745
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	37 276	44 469	81 745
Bokført verdi 31.12.21	14 844	2 525	17 370
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	

Note 6 Mellomværende eiere / reelle rettighetshavere

	2021	2020
Mellomværende reelle rettighetshavere	-60 000	-6 895
Sum	-60 000	-6 895



NOTER TIL REGNSKAP 2021

SWITCHON AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	151 829
Endring i utsatt skattefordel	-174 660	4 101
Skattekostnad ordinært resultat	-174 660	155 930
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-835 830	709 101
Permanente forskjeller	41 921	-329
Endring i midlertidige forskjeller	6 399	5 925
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-24 567
Skattepliktig inntekt	-787 510	690 130
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	151 829
Sum betalbar skatt i balansen	0	151 829

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-43 881	-37 481	6 399
Sum	-43 881	-37 481	6 399
Akkumulert fremførbart underskudd	-787 510	0	787 510
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-831 391	-37 481	793 909
Utsatt skattefordel (22 %)	-182 906	-8 246	174 660



Til generalforsamlingen i Switchon AS

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Switchon AS sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr 661 170. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Presisering

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap. Videre er selskapets regnskaper ikke ført ajour i tråd med kravet i Bokføringslovens § 5 og § 7.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av Styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift



skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Selskapet har hatt mangelfull løpende rutine for ajourhold, dokumentasjon og registrering av løpende transaksjoner gjennom året. Dette er i strid med bokføringsloven.

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 08.09.2022
Revisionsbureauet AS

Jan H. Jørgensen
Statsautorisert revisor
(e-signert)

A: Mølleparken 4
0459 Oslo

T: 23 05 94 55
E: post@rbas.no

F: NO 875 868 632
W: www.rbas.no



Arsberetning for 2021 for Switchon A.S.

Virksomhetsrådet til Switchon A.S. er:

f.ve. utvikle, yte tjenester og drive industri og handel relatert til elektroniske og mekaniske produkter samt drive eller på lignende måte være interessert i foretagender som kan stå i forbindelse med eller støtte opp om selskapets virksomhet forøvrig. Selskapets forretningsadresse er på Nesodden.

Aksjonærsammensetning:

Lars Simonsen 98%

Morten Lindberget 2%

Omsetningen i 2021 gikk ned fra 4.758.687,- til 1.741.429,-. Det er to hovedårsaker til dette, for det første at en hovedkunde gikk konkurs på våren og derest at daglig leder ble alvorlig syk. Årsresultat etter skatt ble derfor også negativt -661.170,-. Tapet som følge av kundens konkurs ble konstatert og regnskapsført i sjettetermin 2021.

Firmaet har pr. 31. desember 2021 stabile eiere og ansatte og ingen av eierne eller ansatte har i selskapets tjeneste pådratt seg skader, sykdommer eller forårsaket slike. Firmaets hovedeier og daglig leder har på slutten av året 2021 tatt opp delvis virksomhet og firmaets situasjon er på bedringens vei. Målet for 2022 er å komme i balanse igjen slik at driften blir stabil.

Fortsatt drift forutsetningen er likevel lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av to menn og en kvinne.

Styret menø at informasjonen gitt her i årsberetningen gir rettvise oversikt over Switchon AS sin situasjon og økonomiske stilling.

Nesodden, 09.09.2022

Styrets leder:

Morten Lindberget
Sign.

Daglig leder:

Lars Simonsen
Sign.

Ragnhild Solliid
Sign.